
OZNÁMENÍ
o době a místě konání voleb 

Starosta města Nový Jičín podle § 27 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

oznamuje:

1.Volby do Zastupitelstva Moravskoslezského kraje se uskuteční

v pátek dne 02. října 2020 od 14:00 hodin do 22:00 hodin a 
 v sobotu dne 03. října 2020 od 08:00 hodin do 14:00 hodin.

3.Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství České republiky (platným občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky), Neprokáže-li uvedené skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožněno.
4.Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.
5.Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro úpravu hlasovacích lístků, jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožní.
6.K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý povinen uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise.

                                  V Novém Jičíně dne:  09. září 2020                                                                                                                                                                                                              Mgr. Stanislav Kopecký v. r.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 starosta města 

 
 

2. Místem konání voleb 

 
 

ve volebním okrsku

 

č. 1

 

je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA,

 

UL.

 

DLOUHÁ 1996/56, NOVÝ

 

JIČÍN

 

pro voliče bydlící

 

NOVÝ JIČÍN

 

Dlouhá (31,33 až 48,50,52,54,56,58,60),
Palackého 
(80,82,84,102,104,106,108,110,112,114,116,118,120,122,126),
Sportovní (2,4,6,8),
LOUČKA
Jičínská (31,154,161,169,170,177,181),
Za Humny (116, 167,188,299,307,308),
Na Lani (265,266,267),
V Kútě (304, 309),

ve volebním okrsku č. 2
je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, UL. JUBILEJNÍ 484/3, NOVÝ 
JIČÍN
pro voliče bydlící
NOVÝ JIČÍN
Budovatelů,
Dlouhá (24 až 30,32),
Sportovní (1,3,5,7,9,11 až 21),

ve volebním okrsku č. 3
je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, UL. JUBILEJNÍ 484/3, NOVÝ 
JIČÍN
pro voliče bydlící
NOVÝ JIČÍN
Dlouhá (6,8,10,12,14,16,17,18,19, 20,22),
Jubilejní,
Mendelova (7,9,11,26,28,30,32).

 

ve volebním okrsku č. 4   POZOR ZMĚNA VOLEBNÍ MÍSTNOSTI
je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, UL. JUBILEJNÍ 484/3, NOVÝ 
JIČÍN

 

pro voliče bydlící
NOVÝ JIČÍN
Dlouhá (1,3,5,7,9,11,13,15),
Gregorova,
Josefa Hory,
K. Čapka (1,2,3,5,7,9,11,13,15),
Kollárova,
Mendelova (1 až 6,8,10,12,14,15,16,18,20,22,24),
Palackého 
(23,27,34,36,38,50,52,56,58,60,64,66,68,70,72,74,76,78,124),
Pro�faš. bojovníků,

 

Vančurova (15,17,19,21),

 

Wolkerova,

ve volebním okrsku č. 5
je volební místnost: KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE PRO 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ, ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ NOVÝ JIČÍN, UL.
ŠTEFÁNIKOVA 1977/9, NOVÝ JIČÍN
pro voliče bydlící
NOVÝ JIČÍN
Anenská,
Dolní brána,
K. Čapka (4,6),
K. Schwarze (4,13),
Palackého (1,3,8,10,11,12,16,18,20,22,24),
U Grassmanky, 
Vančurova (1 až 
14,16,18,20,22,23,24,26,28,30,32,34,36,38,40,44,46,48),

ve volebním okrsku

 

č. 6

 

je volební místnost: : MENDELOVA STŘEDNÍ ŠKOLA (ZDRAVOTNÍ 
ŠKOLA), UL. DIVADELNÍ 138/4,NOVY

 

JIČÍN

 

pro voliče bydlící

 

NOVÝ JIČÍN

 

Derkova,

 

Divadelní,

 

Dostála Bystřiny,

 

Gen. Hlaďo,

 

Husova,

 

Jiráskova, Purkyňova 
Slovanská (2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,15,17,19,20,22,24,26,28,30),
Tyršova, U Stadionu. Úzká, Žero�nova, 28. října, 

ve volebním okrsku č. 7
je volební místnost: EDUCA - SOŠ, s. r. o. , UL. B. MARTINŮ 1994/4, 
NOVÝ JIČÍN
pro voliče bydlící
NOVÝ JIČÍN
B. Mar�nů,
B. Němcové,
Bratří Jaroňků,
K Nemocnici (65,67,69,75,78, 79,81,82,86,90,96,102,104),
M. Baláše,
Myslbekova,
Novellara,
Pod Skalkou,
Slovanská (27,29,31,33 až 42,44,46),
Tolstého, 

V. Poláka,
Vrchlického,

ve volebním okrsku č. 8
je volební místnost: PROSENIOR,UL. POD LIPAMI 2006/19, NOVÝ 
JIČÍN pro voliče bydlící
LOUČKA
Skalky (106),
NOVÝ JIČÍN
Boženy Benešové,

 

Fibichovo nám.,

 

Janáčkovy sady,

 

K Archivu,

 

K Nemocnici (64,66,68,70,72,74,76),

 

Lesní,

 

Na Stráni,

 

Nerudova (20 až 43,45,47,49,51),

 

Pod Lipami,

 

Skalky,

 

Smetanovy sady,

 

Svojsíkova alej,

 
 

ve volebním okrsku

 

č. 9 

 

je volební místnost: PROSENIOR, REVOLUČNÍ 1525/6, NOVÝ JIČÍN

 

(u pošty) pro voliče bydlící

 

NOVÝ JIČÍN

 

Dvořákova (2,4),

 

K Nemocnici (3-63),

 

Karla Kryla,

 

Nerudova (1,3,5 až 18),

 

Revoluční,

 

Zborovská (42,49,51,65),

 

Žilinská,

 
 

ve volebním okrsku

 

č. 10

 

je volební místnost: KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE PRO 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ, ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ NOVÝ JIČÍN, UL.
ŠTEFÁNIKOVA 1977/9, NOVÝ JIČÍN

 

pro voliče bydlící

 

NOVÝ JIČÍN

 

Dobrovského,

 

Havlíčkova,

 

Jungmannova,

 

K Šatlavě,

 

Kostelní,

 

Křižíkova,

 

Lidická,

 

Masarykovo nám.,

 

Na Valech,

 

Poděbradova,

 

Resslova,

 

Sokolovská (3,5,9,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30,32),

 

Štefánikova

 

5. května, 

 

ve volebním okrsku

 

č. 11

  

  POZOR ZMĚNA VOLEBNÍ MÍSTNOSTI

 

je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, UL. KOMENSKÉHO 
1118/68, NOVÝ JIČÍN

  

pro voliče bydlící

 

NOVÝ JIČÍN

 

Bulharská,

 

Dostojevského,

 

Jeremenkova,

 

Jugoslávská, 
Kpt. Jaroše,

 

Křížkovského nám.,

 

Lužická,

 

Malé náměs�,

 

Přemyslovců,

 

Suvorovova,

 

Trlicova,

 
 

ve volebním okrsku

 

č. 12

  

  POZOR ZMĚNA VOLEBNÍ MÍSTNOSTI
je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, UL. KOMENSKÉHO 
1118/68, NOVÝ JIČÍN

 

pro voliče bydlící

 

NOVÝ JIČÍN

 

Brožíkova,

 

Hřbitovní,

 

Luční,

 

Na Hliníkách,

 

Na Prachárně,
Slezská, 

 

Svatopluka Čecha,

 

Štursova,

 

Úprkova,

 

Valašská,
ŽILINA

 

Bařiny, Hluboká,

 

Příčná,

 

Slezská,

 

Štursova, 

 

U Hřiště,

 

U Rybníka,

 

Valašská,

 
 

ve volebním okrsku

 

č. 13

 

je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, UL.

 

KOMENSKÉHO 571/66, 
NOVÝ JIČÍN

 

pro voliče bydlící

 

NOVÝ JIČÍN

 

Bezručova (22,24,26,28,30,32,34),

 

Komenského (55,57,59,61,66,67,68,69,71,73),
Máchova 
(23,25,27,29,31,33,35,39,41,43,45,47,50,52,54,56,57,58,59,61,63),
Msgr. Šrámka 
(6,8,10,11,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,28,30,32),
Sokolovská (23,29,31,45),

 

Žižkova,

 
 

ve volebním okrsku

 

č. 14

 

je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, UL. KOMENSKÉHO 571/66, 
NOVÝ JIČÍN

 

pro voliče bydlící

 

NOVÝ JIČÍN

 

Bezručova (7,41,43,45,47,52),
Hoblíkova,
Komenského (54,56,58,64,72,74,76,78),
Msgr. Šrámka (25,27,29,31,33,35,37),
Nábřežní,
Novosady,
Riegrova,

ve volebním okrsku č. 15
je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, UL. KOMENSKÉHO 571/66, 
NOVÝ JIČÍN
pro voliče bydlící
NOVÝ JIČÍN
Bezručova (60,62,64,66),
Dvořákova (21,27,29,31,33,35,37,39),
Komenského (2,4,6),
Máchova (49,51,53,55,60,62,70,72),
Nádražní (21,23),
U Jičínky,

ve volebním okrsku č. 16   POZOR ZMĚNA VOLEBNÍ MÍSTNOSTI
je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, UL. KOMENSKÉHO 571/66, 
NOVÝ JIČÍN
pro voliče bydlící
NOVÝ JIČÍN
Bezručova (2,20),

 

Dvořákova (6,8,10 až 16,18,20,22,24,26,28,30,32,41),
Máchova (15,17,19,28,30,32),
Nádražní (2,26,28,29,30,32,33,34,35,37 až 41,43,47),
Rybníčky,
Zborovská (5,7,9,11),

ve volebním okrsku č. 17
je volební místnost: FOJTSTVÍ, NOVÝ JIČÍN, BLUDOVICE 13
pro voliče bydlící
BLUDOVICE
celá místní část,

ve volebním okrsku č. 18
je volební místnost: BÝVALÁ PRODEJNA JEDNOTY, NOVÝ JIČÍN, 
KOJETÍN 7
pro voliče bydlící
KOJETÍN
celá místní část,

 

ve volebním okrsku č. 19 
je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, UL. DLOUHÁ 1996/56, NOVÝ
JIČÍN
pro voliče bydlící
LOUČKA
Císařská,
Jičínská (12,13,35,41,43,77,84,85,97,110,133,135,157,158,180, 
191,192,219,220,320,329,331),
Ke Svinci,
Křenová,
Lipová,
Mlýnská,
Na Drážkách,
Na Lani (212 až 218),
Pod Horama,
Pod Žlabcem,
R. Melče,
U Hráze,
V Kútě (25,27,28,42,182,187,189),
Za Humny 
(17,22,24,137,166,186,193,194,195,196,283,298,301,305,321, 
325,326,328 ,336, 339 ),
Za Korunou,

 

Za Potokem,

ve volebním okrsku č. 20
je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, UL. DLOUHÁ 1996/56, NOVÝ 
JIČÍN
pro voliče bydlící
LOUČKA
Jičínská (221,271 až 275),
Na Lani (222 až 232, 268 až 270),

ve volebním okrsku č. 21
je volební místnost: KLUB SENIORŮ, NOVÝ JIČÍN, STRANÍK 80
pro voliče bydlící
STRANÍK
celá místní část,

ve volebním okrsku č. 22
je volební místnost: EDEN-DENNÍ STACIONÁŘ, NOVÝ JIČÍN, ŽILINA, 
BESKYDSKÁ 274 

 

pro voliče bydlící

 

ŽILINA

 

Beskydská, Na Poříčí, Na Samotě, Na Výsluní, Okružní,
Plk. Aloise Holny, Potoční, U Jezu, U Lomu, U Mlýna,
U Mostu, U Pstružího potoka, U Vody, U Zahrad, Za Školou.


	Stránka 1
	2: A3

